
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS
DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ AR JŲ DALIŲ 

SUSKIRSTYMO Į SENIŪNAITIJAS PATVIRTINIMO

2011 m. spalio 26 d. Nr. Tl-140 
Pasvalys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290,2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 14 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, 33 

straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. spalio 10 

d. teikimą, Pasvalio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti Pasvalio rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių ar jų  dalių suskirstymą į 

seniūnaitįjas (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimą Nr. Tl-187 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių ar jų  dalių

Gintautas Gegužinskas



PATVIRTINTA
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2011 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. Tl-140

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SENIŪNIJŲ GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ AR JŲ
DALIŲ SUSKIRSTYMAS Į SENIŪNAITIJAS

1. Daujėnų seniūnija
1.1. Daujėnų seniūnaitįja (Baluškių k., Barklainių k., Daujėnų mstl., Dalinavos k., 

Dvareliškių vs., Galinių k., Levaniškių k., Liukpetrių k., Naujasodžio k., Orijos vs., Petraičių k., 
Vaidagynės vs.).

1.2. Girsūdų seniūnaitįja (Baliečių k., Baukų k., Čekiškio k., Dirvoniškio k., Girsūdų k., 
Guodžių k. d., Maliūpių k., Patrakęs k., Petrovkos k., Sereikų k., Smilgių k., Smiltynės k., 
Trajoniškio k., Vytautų k., Židonių k.).

1.3. Porijų seniūnaitįja (Balciškių k., Mažionių k., Mikėnų k., Porįjų k., Puteikių k., 
Suveizdiškio k., Valakų k., Šakamių k.).

2. Joniškėlio miesto seniūnija
2.1. G. Petkevičaitės-Bitės seniūnaitįja (G. Petkevičaitės-Bitės g., Savanorių g., Vilniaus g., 

P. Avižonio g., Sodų g., Stoties g., Naujoji g., Turgaus g., J.Tonkūno g., Gedimino g.).
2.2. Vytauto seniūnaitįja (Vytauto g., J. Stapulionio g., Maironio g., Meškalaukio g., Birutės

g., S. Neries g., Pirties g.). v
2.3. Linkuvos seniūnaitįja (Linkuvos g., J.Žemaitės g.).

3. Joniškėlio apylinkių seniūnija
3.1. Meškalaukio seniūnaitįja (Gustonių k., Jurgeniškių k., Katinų k., Mekšrių k., 

Meškalaukio k., Oželių k., Pažąsų k., Smilgelių k. d., Žiūkų k.).
3.2. Švobiškio seniūnaitįja (Daniūnų k., Didmiškio vs., Kelmučių k., Nereikoniųk., Pamūšiu 

k., Pantakonių k., Punkrelių k., Ruškelių k., Sabonių k., Šiukštonių k., Švobiškio k.).
3.3. Joniškėlio seniūnaitįja (Jaciūnų k. d., Norgėlų k., Pagimupių k. d., Senkonių k., Vildūnų 

k. d., Jukiškių k., Kapčiūnų k., Nakiškėlių k., Nakiškių k., Valdeikių k, Austakynės vs., Girelės k., 
Joniškėlio k., Lukštynės k., Katkūnų k., Lepšynės vs., Pamažupių k., Stasiuku k.).

3.4. Narteikių seniūnaitįja (Gailionių k., Gailioniškių k., Gedžiūniškių k., Meladiškio k., 
Narteikių k., Pagirio k., Stačiūnų k., Stipinų k. d., Židonių k.).

4. Krinčino seniūnija
4.1. Krinčino seniūnaitįja (Barklainių k., Barklainėlių k., Daukniūnų k., Krinčino mstl., 

Krinčino vs., Miežiūnų k., Petriškių k., Peteliškių k., Vidubalės k., Ličiūnų k., Daniliškių k., 
Suntautų k., Skietelių k., Žadeikių k.).

4.2. Pajiešmenių seniūnaitįja (Dagilynės k., Pajiešmenių k., Tetirvynės k., Užusienio k., 
Žabynės k., Žydžiūnų k.).

4.3. Gulbinėnų seniūnaitįja (Berčiūnų k., Daukšių k., Daučkėnų k., Gulbinėnų k., Jutiškių k., 
Motiejūnų k., Paberlių k., Ruopiškių k., Sodelių k., Aukštuolių k., Leliškių k., Žoliškių k., 
Žvirgždės k., Varžų k.).

4.4. Kraštų seniūnaitįja (Daniūnų k., Juodžionių k, Kraštų k., Paežerėlio k., Trečionių k., 
Trečionėlių k.).

5. Namišių seniūnija
5.1. Namišių seniūnaitįja (Deveitonių k., Namišių k., Velžių k., Velželių k.).
5.2. Manikūnų seniūnaitįja (Manikūnų k., Mitrišiūnų k., Momelėnų k., Purviųk.).
5.3. Kiemėnų seniūnaitįja (Kiemėnų k., Kuzmiškio k., Molynės k.).



6. Pasvalio miesto seniūnija
6.1. Biržų -  Taikos gatvių kvartalo seniūnaitįja (Palėvenės g., Biržų g., Taikos g., S .Nėries 

g., P.Cvirkos g., Atžalyno g., Šermukšnių g., Vilties g., Alyvų g., Gėlių g., P.Vileišio g., Ramioji g., 
Rūtų g., Vyšnių g.).

6.2. Joniškėlio -  Stoties -  Geležinkeliečių gatvių kvartalo seniūnaitįja (Joniškėlio g., Birutės 
g., Balsių g., Sėlių g., Paberžėlių g., Stoties g., Geležinkeliečių g., Vaškų g., Kalno g., Topolių g., 
Užupio g., Naujoji g., Laisvės g., Statybininkų g., Kosmonautų g., Lėvens g., Skvero g.).

6.3. Vilniaus -  Panevėžio -  Nepriklausomybės gatvių kvartalo seniūnaitįja (Vilniaus g., 
Panevėžio g., Nepriklausomybės g., Smėlio g., Kantariškių g., Klevų g., Žalioji g., Parko g., Ąžuolų 
g., J.Biliūno g., Dvareliškių g., Liepų g., Tilto g., Šilo g., Šlamu g., Gedimino g., Kęstučio g., 
Pakrantės g., Algirdo g., JJanonio g., Žemaitės g., Ajerų g., Turgaus g., Ežero g., P .Avižonio g., 
Sodų g., Svalios g., Vytauto Didžiojo a.).

7. Pasvalio apylinkių seniūnija
7.1. Papyvesių seniūnaitįja (Adampolio k., Diliauskų k., Gaidynės k., Gimiūnų k., Kiemelių 

k., KurkliŠkių k., Maliupių k., Maskoliškio k., Papyvesių k., Pasvalio vienkiemių k., Ragujų k., 
Stačiūnų k., Šikšneliškių k., Žadeikių k.).

7.2. Talačkonių seniūnaitįja (Auriliškių k. d., Brazdigalos k., Čižiškių k., Dagiliškio k., 
Dvareliškių k., Geivitonių k., Kantariškių k., Pagojo I k,, Pagojo II k., Palėvenės k., Pašilės k., 
Šlamu k., Trūliškio k., Talačkonių k., Užsienio k., Varlynės k., Velniakalnio vs., Vilkynės k., 
Žadeikėlių k.).

7.3. Ustukių seniūnaitįja (Aukštikalnių k., Medinių k., Pervalkų k., Pamiškių k., Rojūnų k. 
d., Svirpliškio k., Sindriūnų k., Sindriūniškio k., Šimonių k,, Šimoniškio k., Ustukių k., Vaidžiūnų 
k., Vilkagirio k., Vytartų k., Vytartėlių k., Žiližių k.).

7.4. Valakėlių seniūnaitįja (Balsių k., Levaniškio k., Ližų k., Migonių k., Naujikų k., 
Paberžėlių k., Paberžių k., Skėrių k., Šimonėlių k., Valakėlių k.).

8. Pumpėnų seniūnija
8.1. Kriklinių seniūnaitįja (Kriklinių mstl., Dručmaniškių k., Balčiūniškio k., Bartkūnų k., 

Druciškių k., Dumbliūnėlių k., Januškų k., Kenelių k., Margių k., Mitkų k., Storiškių k., Jurkašiškio 
k., Pavalkio k., Dalickų k., Moliūnų k., Vilkiškių k., Banionių k., Dūdiškių k., Račiškių k., 
Kirkiliškio k., Kliuokmaniškio k., Lipniškio k., Vanaginės k).

8.2. Pumpėnų seniūnaitįja (Pumpėnų mstl., Lavėnų k., Molynės k., Ramoninės k., 
Sereikonių k., Smilgelių k.).

8.3. Kalno seniūnaitįja (Aukštagojo k., Auriliškių k., Gegabrastos k., Jurgėnų k., Paįstriečių 
k., Talkoniųk., Kalno k.).

8.4. Rinkūnų seniūnaitįja (Dirvonų k., Rinkūnų k., Gustadalio k., Melėnų k., Miesteliškių k., 
Pašiliečių k., Stebeikių k., Stebeikėlių k., Vizorių k.).

9. Pušaloto seniūnija
9.1. Pušaloto seniūnaitįja (Baldoniškio vs., Budrionių k., Dičiūnų k., Jukonių k., Lepšynės 

vs., Maldučionių k., Matkūnų k., Orelių k., Pakalniškių k., Palėvenių k., Papiškių k., Pušaloto mstl., 
Pušaloto vs., Stumbriškio k., Šedeikonių k., Toliūnų k., Vaitkūnų k., Valmonių k., Vytėnų k.).

9.2. Mikoliškio seniūnaitįja (Buojaragio k., Kauklių k., Kidžionių k., Kruopynės k., 
Migonėlių k., Mikoliškio k., Medikonių k., Ožkyčių k., Pabėrvalkių k., Pabuojų k.).

9.3. Deglėnų seniūnaitįja (Būdininkų k., Daukučių vs., Deglėnų k., Jaeiūnų k., Jakūbonių k., 
Laukugalio vs., Mickaičių k., Pagimupių k., Šermukšnių k., Vildūnų k. d.).

10. Saločių seniūnija
10.1. Saločių seniūnaitįja (Bajorėlių k., Baltpamūšio k., Buiviškių k, Dagių k., Globinų k., 

Gniaužių k., Gripkelių k., Kamardės vs., Kubiliūnų k., Kurpalaukio k., Muržiškių vs., Namajūnų k., 
Pačeriaukštės k., Pakamačių k., Saločių mstl., Saločių vs., Saudogalos k., Skruzdelynės vs.,



Stasiškių k., Šakamių k, Šakamių vs., Šalnaičių k., Škilinpamūšio k., Tauprių k, Vilkinės vs., 
Virbalų k., Žadeikonių k.).

10.2. Raubonių seniūnaitįja (Ąžuolytės vs., Ąžuolpamūšės k., Brenčių k., Dagilynės k. d., 
Gudiškių k., Medinių k., Medomiškio k., Morkūnų k., Pagojų k., Puigiškių k., Puškonių k., 
Ramnžių k., Raubonių k. d., Raudonpamūšės k., Trečionių k. d., Vidugirių k.).

10.3. Žilpamūšio seniūnaitįja (Burgėnų k., Kildiškio k., Puodžių k., Rojūnų k., Šokų k., 
Šunkiškiųk., Telželiųk., Vileišių k., Žilpamūšio k.).

11. Vaškų seniūnija
11.1. Vaškų seniūnaitįja (Bejėnų k., Daičiūnų k., Galkų k., Iciūnų k., Kaupų k., Payslykio 

k., Šileikonių k., Titkonių k., Vainaronėlių k., Vaškų mstl., Vingrelių k., Zvanagalos k., Žabynės k., 
Žižmių k., Žvirblinių k.).

11.2. Tetirvinu seniūnaitįja (Atiškių k., Baravykynės k., Maskolijos k., Nečionėlių k., 
Nečionių k., Nemeikšiūnų k., Norelių k., Norių k., Putnų k., Skrebotiškio k., Telžių k., Tetirvinu 
k.).

11.3. Gružių seniūnaitįja (Dovydų k., Grūžių k., Kalneliškių k., Keliuotiškių k., 
Kriaušiškių k., Paliepių k., Putriškių k., Vainekonių k., Vienžindžių k.).

11.4. Nairių seniūnaitįja (Gineikių k., Grudžių k., Kervesių k., Kyburių k., Kupriškio k., 
Leveikonių k., Nairių k., Nakvosų k., Pamaučių k., Puodžiūnų k., Švokštonių k.).


